Reg. Lat. 114, 73-3v.

~~saxo~~
Brodi lub Wysz / ([1420], 1425)

villa pro cotidianis distributionibus mense
capituli Ploc., a tassino preposito occupata.

ADJ PC., perg. 188

Brodi

Wysz

(1422)

Jos. eps Slov. vendicionem pro capitulum advocacie
sive sculticie 2 mansorum lictorum in villa. mensal
capitularis B. in distr. Wischegrad. no. Jedinak heredi
de Mogylligra hereditate aprobat. Casu privacionis
pro manso extirpato 5 sexag., pro non extirpato 2 $\frac{1}{2}$
sexag. gr. Prag. Fidele de singulis mansis 20 gr. Prag.
vel equipollentis monet census annui ad f. Martin
2 pullos ad f. nativitatis Marie ad dens. ova et cadum
ad f. Pasche decimisque manipulos in sta. consuetu-
dinem. Fene sive distr. Wyszegr. capitulo solvent. La-
boxes secundum ordinacionem inductas. ser. primi-
pura ad. Jos. et herediti ducum Mas. receptam facient.

Adj. Pt., pag. 183

1, 3^d, 4, 5

43

Wysz

Brody

(1445, e. 1517)

Nicolaus molendinatori de B. capitulum
Ploc. ^[qui] auisit privilegium super molen-
dinum et decrevit de novo privile-
gium dare.

A. Dj. Pi., AKP 50, 9

3, 6

B.N. Mikrot.

Brody Wyszy (1446)

Capitulum ecclie Ploc. : Nic. Floriani
molendinator hereditarius cum fratre Barz-
bone molendinum in B., ad prestimonium
Stanislawi scholastici Ploc. pertinens. accepit

A. Dj. Pt., perg. 264

(Brak rejestru w „Skoroszycie” ks. Wł. Makow-
skiego)

346

Brody

Wyr/Osrym

(1475)

Honesti Johannes Petrus et Florianus filii olim
Nicolai molendinatoris in B. originaverunt
molendinum eorum nobili Clementi de Osy-
sarym. Dni concesserunt isto adiecto: videlicet
Clemens mutaverit Kmetibus de Brody extunc
tenebitur et debet ipsum molendinum
plebeio seu ignobili vendere.

Man. A. Cop. Plac. W 8 RR HV

6

Brodi [Wysz/Wysz] ~~Katechizma~~ 1.126 (1483)

(ser. pruzan)

Dni decreverunt ut Amethones in Probo~~s~~-
creyere loco medianum grossorum
solvant solidos propter contributionem
ducalem. Similiter de molendinis
in Brodi

Man. An. Cop. Ploc. 470

ARXVI

3. 2
6

221

Wysze/Ovsuzym.

Brody

(1505, c. 1517)

Nicolaus de Mirovicze decanus ecclesie
 Ploc. et possessor ville B. privilegium
 advocacie in ibidem et certa alia
 instrumenta super advocaciam in B.,
 per ipsum emptam, produxit, de quibus
 mansis prefate advocacie a capitulo
 incorporatis solucio erit singulis annis
 pro festo s. Martini de quolibet manso
 advocacie per 1 sexag.

A.Dj.P., AKP 50, 68^v

ol, 5

B.N. Mikrot.

399

Wyszy

Brody

(1517, c. 1517)

Ad granicies in B. ann. bonis epis-
copalibus in clava Makoliensi con-
sistentibus, decanus cantor Zalesky
et Tlubiozky canonicus sunt depu-
tati.